
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2015 года  №26

с. Шумаково

Об отмене постановления 

администрации Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района от 19.10.2012 года №62

«Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений и организация

предоставления гражданам субсидий 

на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»

В соответствии с Законом Курской области от 28.12.2007 №132-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления 
Курской области отдельными государственными полномочиями Курской области по организации предоставления 
гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг» (в редакции ЗКО от 05.12.2014 №91-ЗКО), 
администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области постановляет:

1.Отменить постановление администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района от 19.10.2012 года №62 «Об 
утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и 
организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг», как незаконное.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В.Борисов


